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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt forrum til toilet.
Mundtligt gennemgået procedurer for sojasauce, der serveres i
små beholdere, ok. Vejledt om at sojasauce, der opbevares i
små beholdere udenfor køl, skal vurderes ved at lugte til og
smage det, så virksomhed kan sikre, at det stadig er egnet til
konsum.
Følgende er konstateret: fersk tun og laks i koldjomfru måles til
2,5 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden kan anvende tidsstyring
(3-timers regel) til koldjomfru, eller at virksomheden skal sikre
sig, at fersk fisk opbevares ved maks. 2 grader C.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: køleskuffer i produktionskøkken fremstår på indvendige flader med større mængder
hvid belægning, der kan være tegn på begyndende skimmelvækst, og opvaskemaskine fremstår på indvendige
flader med lyserød belægning. Billededokumentation medtaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 4. april 2023 til den 20. juni 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved indgangspartiet.


